わたSHIGA輝く国スポ・障スポ湖南市実行委員会

第２回総務企画専門委員会 結果概要

１ 日 時

  令和５年11月６日（月） 10：00～12：00

２ 場 所

  湖南市役所東庁舎 ３ 階 大会議室

３ 出欠状況

  出席委員10名 委任状１名  総数11名

４ 議事概要

（１）報告事項

  ①国スポ・障スポ PR 事業報告【中間】

②燃ゆる感動かごしま国体視察報告

（２）協議事項

①わた SHIGA 輝く国スポ・障スポ開催前年までのスケジュール（案）

・啓発物等作成（案）について

②湖南市東海道秋の楽市楽座での啓発（案）について

③協賛のお願い（案）について